¶ In corpore articuli  
 unica est distinctio  
 bimestris, cum dua-  
 bus conclusionibus  
 responsus iuxta sin-  
 gula membra. Distin-  
 ctio est de esse caput,  
 uel secundum insti-  
 tum interiore, uel  
 secundum exteri-  
 orem gubernationem.  
 Prima conclusio est,  
 esse caput ecclesiae  
 secundum interio-  
 rem influxum est  
 proprium Christo.  
 Probat, quia sola  
 humanitas Christi  
 habet uirtutem ius-  
 tificandi: quia sola  
 coniuncta est perso-  
 nali ter diuinitati.  
 Secunda conclusio  
 est, esse caput eccle-  
 siae secundum exte-  
 riorem gubernatio-  
 nem, est commune  
 Christo, & aliis, dif-  
 ferenter tam. P. i. m.  
 pars conclusio-  
 nis uipote clara, ma-  
 nifestatur auctorita-  
 te Amos: secunda  
 autem pars ex du-  
 plici

9.7. ar. 9.

Aug. lib. 12.  
 cap. 19. circa  
 med. com. 2.  
 Ar. 1. de  
 anima lib. 3.  
 tex. 16.  
 arti. 1. huius  
 q. & q. 7. ar.  
 9.

D. 1006.

Infr. ar.  
 Et uerac.  
 ar. 4. b.  
 Corin. 1.

Trac.  
 med.  
 1006.

Trac.  
 Joan.  
 prin.  
 dicitur.